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Wielu pacjentów uskarża się na koszmar codziennych zastrzyków. Ich sytuację może
poprawić nowy produkt firmy Zetroz, czyli tzw. ultradźwiękowa pigułka (ang. ultrasound pill). Za
pomocą fal o wysokiej częstotliwości urządzenie to zwiększa przepuszczalność błon komórkowych
i ułatwia przez to pochłanianie związków znajdujących się w przewodzie pokarmowym. Szczególną
skuteczność metoda ta wykazuje w stosunku do leków białkowych, takich jak np. niektóre
szczepionki i środki stosowane podczas terapii przeciwnowotworowej oraz cukrzycy.

Dużym problemem jest jednak cena wynalazku, która wynosi obecnie od 20 do 30 dolarów za pigułkę.
Kapsułka taka jest jednak wielokrotnego użytku, ponieważ przechodzi nieuszkodzona przez układ
trawienny organizmu.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

